

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					68,741,174	
航路泊地(埋没)付帯施設					68,741,174	
被覆・根固工					20,530,758	
根固ブロック工					20,530,758	
根固ブロック製作(1)	L5.0m×B2.5m×H1.60m(有孔型)				2,523,090	
1 根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.60m(有孔型)	個	5.00	486,900	2,434,500	
2 吊鉄筋・吊バー	φ32mm、L=2.60m	本	20.00	3,060	61,200	
3 吊鉄筋・吊バー組立	φ32mm、L=2.60m	kg	330.00	83	27,390	
根固ブロック製作(2)	L5.0m×B2.5m×H1.40m(有孔型)				18,007,668	
4 根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.40m(有孔型)	個	42.00	413,100	17,350,200	
5 吊鉄筋・吊バー	φ32mm、L=2.30m	本	168.00	2,710	455,280	
6 吊鉄筋・吊バー組立	φ32mm、L=2.30m	kg	2,436.00	83	202,188	
消波工					48,210,416	
消波ブロック工					48,210,416	
消波ブロック製作(1)	六脚ブロック A1.10形				6,379,490	
7 異形ブロック製作(1)		個	26.00	245,365	6,379,490	
消波ブロック製作(2)	ディンプル 12t型				41,830,926	
8 異形ブロック製作(2)		個	302.00	138,513	41,830,926	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					2,086,416	
共通仮設					2,086,416	
共通仮設費					2,086,416	
運搬費					2,050,016	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,050,016	
9 分解組立運搬	消波工用	台	1.00	2,050,016	2,050,016	
技術管理費					36,400	
技術管理	施工実態調査				36,400	
10 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	36,400	36,400	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					68,741,174	
間接工事費	7,159,513 + 17,684,860				24,844,373	
共通仮設費(計)	2,086,416 + 4,564,413 + 508,684				7,159,513	
共通仮設費(積上)					2,086,416	
共通仮設費(率)	$68,741,174 \times 6.64\% (5.14\% + 1.50\%)$				4,564,413	
現場環境改善費	$68,741,174 \times 0.74\%$				508,684	
現場管理費	$75,900,687 \times 23.30\% (22.07\% + 1.23\%)$				17,684,860	
工事原価	$68,741,174 + 24,844,373$				93,585,547	
一般管理費等	$93,585,547 \times 15.74\% (15.74\% \times 1.00) - 3,346$				14,727,019	
契約保証費	$93,585,547 \times 0.04\%$				37,434	
工事価格	$93,585,547 + 14,727,019 + 37,434$				108,350,000	
消費税等相当額	$108,350,000 \times 10.00\%$				10,835,000	
請負工事費	$108,350,000 + 10,835,000$				119,185,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

番号: 1  
 名称: 根固ブロック製作 L5.0m×B2.5m×H1.60m(有孔型) 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.60m(有孔型)	個	1.00	486,900	486,900		
合 計	作業能力: 1.00個			486,900	486,900		

番号: 2  
 名称: 吊鉄筋・吊バー φ32mm、L=2.60m 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ32mm、L=2.60m	本	1.00	3,060.00	3,060		
合 計	作業能力: 1.00本			3,060.00	3,060		

番号: 3  
 名称: 吊鉄筋・吊バー組立 φ32mm、L=2.60m 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	79.50	79,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240.8H		
合 計	作業能力: 1,000.00kg			83.00	83,740		

番号: 4  
 名称: 根固ブロック製作 L5.0m×B2.5m×H1.40m(有孔型) 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H1.40m(有孔型)	個	1.00	413,100	413,100		
合 計	作業能力: 1.00個			413,100	413,100		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

番号:5  
 名称:吊鉄筋・吊バー φ32mm、L=2.30m 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	φ32mm、L=2.30m	本	1.00	2,710.00	2,710		
合 計	作業能力:1.00本			2,710.00	2,710		

番号:6  
 名称:吊鉄筋・吊バー組立 φ32mm、L=2.30m 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	79.50	79,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力:1,000.00kg			83.00	83,740		

番号:7  
 名称:異形ブロック製作(1) 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	92.31	14,800.00	1,366,188		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m <sup>2</sup>	291.30	1,040.00	302,952		
鉄筋(異形)	SD295A D10	kg	119.95	83.50	10,015		
鉄筋(異形)	SD295A D16	kg	916.57	79.50	72,867		
鉄筋加工組立	一般構造物	kg	1,016.20	64.50	65,544		
型枠工	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m <sup>2</sup>	291.30	770.00	224,301		
コンクリート打設	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m <sup>3</sup>	91.40	2,365.00	216,161		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.17	47,900.00	56,043	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.39	100,420.00	139,583	8H	
合 計	作業能力:10.00個			245,365.00	2,453,654		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

番号：8

名称：異形ブロック製作(2)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	52.37	14,800.00	775,076		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	216.60	1,020.00	220,932		
型枠工	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m <sup>2</sup>	216.60	700.00	151,620		
コンクリート打設	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m <sup>3</sup>	51.85	2,150.00	111,477		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.87	47,900.00	41,673	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.84	100,420.00	84,352	8H	
合 計	作業能力：10.00個			138,513.00	1,385,130		

番号：9

名称：分解組立運搬 消波工用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,300.00	274,590		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	529,720.00	1,520,296		
合 計	作業能力：1.00台			2,050,016.00	2,050,016		

番号：10

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		工種	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：3

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	97.50	10,920		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					100,420		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事

単価表番号：5

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	97.50	10,920		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					100,420		

単価表番号：6

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		